
Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 
Odbor implementace evropských fondů 
 
 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  
ZE DNE: --- 
NAŠE Č. J.: MMB/0283248/2021 
SPIS. ZN.: --- 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 
TELEFON: +420 541 144 314 
E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 
    
DATUM: 02.06.2021   
POČET LISTŮ: 1   
    
    
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Vážení, 
v souvislosti s obdrženou žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výzvy k podání nabídek na 
veřejnou zakázku „Základní škola Elišky Přemyslovny 10 – vnitřní vybavení“ – II. část (Nábytek) zasíláme 
odpověď na obdrženou žádost. 
 
Žádost č. 1 (ve vztahu k části II. veřejné zakázky „Nábytek“) 
 
„Dobrý den. 
 
Prosím o upřesnění: 
S4 - skříň na výkresy - kovová skříň MAMUT, pět zásuvek výšky 100 mm, barva 7003. 
Tyto skříně na českém trhu nemají výšku 100 mm a neodpovídají zadaným rozměrům. V zahraničí jsou skříně 
kde zásuvky mají 100 mm, ale neodpovídají také rozměrům dle zadání a jsou 3x dražší než výrobky na českém 
trhu. Trváte na zásuvkách výšky 100 mm za předpokladu že nebudou zachovány celkové rozměry kovové 
skříně. Můžeme zaměnit RAL 7003 za jiný odstín RAL šedé ? 
 
T7 - stůl s výlevkou 2700x600x900 
Jaká má být stolová konstrukce stolu ? 
 
T6 - Laboratorní stůl, katedra 3000x700 
Zde jsou potřebné info: 
Co bude rozvedeno ve stolech a jaké jsou zástrčky a jak jsou kryté ? 
Kdo dělá elektro rozvody, trafo, stop vypínač , revize a pod.? 
 
T3 - katedra 1200x700, T11 - stůl 1400x600x700 , 
Co bude rozvedeno ve stolech a jaké jsou zástrčky a jak jsou kryté ? 
 
T3, Jaký rozměr má mít dvoukomorový parapetní žlab 
Děkuji“ 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

Zadavatel k žádosti o vysvětlení uvádí: 
„Zadavatel doplňuje informace technické povahy, které blíže definují některé položky. Zadavatel za 
tímto účelem nahrazuje příl. č. 5 Výpis nábytku (Tabulky nábytek) novou přílohou, která obsahuje 
nezbytné doplňující informace. Zadavatel dále uvádí, že veškeré rozvody jednotlivých profesí jsou 
obsaženy v jednotlivých projektech profesí. Instalace budou provádět firmy, které dodávají 
odpovídající části stavby. 
 
Ke konkrétním dotazům dále zadavatel uvádí: 
 
S4 - skříň na výkresy - kovová skříň MAMUT, pět zásuvek výšky 100 mm, barva 7003. 
Tyto skříně na českém trhu nemají výšku 100 mm a neodpovídají zadaným rozměrům. V zahraničí jsou skříně 
kde zásuvky mají 100 mm, ale neodpovídají také rozměrům dle zadání a jsou 3x dražší než výrobky na českém 
trhu. Trváte na zásuvkách výšky 100 mm za předpokladu že nebudou zachovány celkové rozměry kovové 
skříně. Můžeme zaměnit RAL 7003 za jiný odstín RAL šedé ? 
Zadavatel nahradil popis v příloze Výpis nábytku (Tabulky nábytek) skříní dostupnou na českém trhu. 
 
T7 - stůl s výlevkou 2700x600x900 
Jaká má být stolová konstrukce stolu ? 
Konstrukce stolu je zakreslena ve Výpisu nábytku, zadavatel doplnil odpovídající informace do Výpisu 
nábytku. 
 
T6 - Laboratorní stůl, katedra 3000x700 
Zde jsou potřebné info: 
Co bude rozvedeno ve stolech a jaké jsou zástrčky a jak jsou kryté ? 
Kdo dělá elektro rozvody, trafo, stop vypínač , revize a pod.? 
Katedra bude vybavena výklopnou zásuvkou v desce katedry, zadavatel doplnil odpovídající 
informace do Výpisu nábytku. 
 
T3 - katedra 1200x700, T11 - stůl 1400x600x700 , 
Co bude rozvedeno ve stolech a jaké jsou zástrčky a jak jsou kryté ? 
Parapetní kanál rozdělený přepážkou pro oddělení kabelů silno/slaboproud, zadavatel doplnil 
odpovídající informace do Výpisu nábytku. 
 
T3, Jaký rozměr má mít dvoukomorový parapetní žlab 
Parapetní kanál rozdělený přepážkou pro oddělení kabelů silno/slaboproud – š.65/v.135mm, zadavatel 
doplnil odpovídající informace do Výpisu nábytku. 
 
S ohledem na výše uvedená doplnění technického charakteru prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek pro II. část veřejné zakázky (Nábytek) do čtvrtka 03.06.2021 17.00 hod. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
Ing. Ivan Hloušek 
vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 
 


		2021-06-02T12:38:40+0200
	Ing. Ivan Hloušek




